
Zeitschrift: Schweizer Revue : die Zeitschrift für Auslandschweizer

Herausgeber: Auslandschweizer-Organisation

Band: 11 (1972)

Heft: 42

Rubrik: Service suisse des ondes courtes

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 14.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


enlevé le titre à Madrid en battant
dans la poule finale, le Polonais
Jerzy Janikowski et le Roumain
Paul Szabo.

7 avril
Pour parvenir à une normalisation
progressive de la liquidité, la
Direction générale de la Banque
nationale et la délégation de
l'Association suisse des banquiers
sont convenues de mettre en
vigueur, avec effet immédiat, le

régime des avoirs minimaux sur
l'accroissement des engagements
envers des personnes domiciliées

en Suisse, tel qu'il est défini dans
la convention du 1er septembre
1969.

10 avril
Le Comité directeur de la Société
de radiodiffusion et de télévision
de la Suisse romande nomme M.
Jean Dumur, rédacteur en chef de
la «Tribune de Lausanne - Le

Matin», au poste de chef du
Département de l'information de la
TV romande.

12 avril
M. Pierre Graber, chef du Dépar¬

tement politique fédéral, arrive à

Paris en visite officielle. Il
s'entretient à l'Elysée avec le président
de la République sur les questions
européennes et sur les rapports
entre la Suisse et le Marché commun

élargi.

23 avril
En championnat suisse de football,
Bâle bat l'exchampion Grasshoppers

par 2 à 1 et reste ainsi 1 er du
classement de LNA (avec 32
points) devant Zurich (29),
Grasshoppers et Lausanne (25), Young
Boys (23).

Service suisse des ondes courtes :

Pian d'émissions valable du 7 mai au 4 novembre 1972

Programmes
Du lundi au vendredi: nouvelles,
opinions, témoignages et reflets
sonores sur la vie suisse et
internationale.

En fin de semaine:
programmes culturels, documentaires

et de divertissement.
Pour des précisions supplémentaires,

prière de demander le pro¬

gramme imprimé au Service suisse
des ondes courtes, 3000 Berne 16,
ou aux représentations suisses.

Schweizer
Zeit
Heure
suisse
Ora
svizzera
(GMT+1)

Deutsch Français
Italiano English

o
>c

CL

LU

Português

Arabe

'</>

3
S

Empfangsgebiete
Zones de réception
Zone di ricezione

Frequenzen
Fréquences
Frequenze

kHz

Wellenlängen

Longueurs
d'ondes
Lunghezze
d'onda
m

Schweizer
Zeit
Heure
suisse
Ora
svizzera
(GMT+1) |

Deutsch

I
Français

o
c
.2

|
English

o
'C
co
Q.

LU |
Português

|
Arabe

|
Music

Empfangsgebiete
Zones de réception
Zone di ricezione

Frequenzen
Fréquences
Frequenze

kHz

Wellenlängen

Longueurs
d'ondes
Lunghezze
d'onda
m

24.00
00.30
01.00
01.30
02.00

Südamerika

Amérique du Sud

America del Sud

17830
15305
11720
9750

16.83
19.60
25.60
30.77

12.45*
13.00*
13.15*

Afrika

Afrique

21520
17795
15430
15305

N
X
in
CD

H
CD

+
LO
CO
LD
CD

CD

Q.
O
D

LU

13.94

16.86
19.44
19.60

I_ Africa_ 13.30* HK

14.00* Omnidirection.

02.30 14.15* I Mittel- und Fernost
Moyen-et Extrême-
Orient
Medio e Estremo
Oriente

21520
17885
17710
15305

13.94
16.78
16.94
19.60

02.45
03.15
03.45
04.15
04.45

Nord- iind
Mittelamerika

Amérique du Nord
et Centrale
America del Nord
e Centrale

15305
11715

9535
6120

19.60
25.61
31.46
49.02

14.45* m
15.15*
15.45*

I_
_ 16.15* Omnidirection._1 16.30 Südamerika

Amérique du Sud

America del Sud

21585 13.9005.15 17.00 H
05.30
06.00
06.30
07.00

Nordwestamerika
Amérique du
Nord-Ouest
America del
Nord-Ovest

11715
9750

25.61
30.77

17.30
18.00

_I_1
16.30* Nahost/Afrika

Proche-Orient/
Afrique

Vicino Oriente/
Africa

21520
17830
15430

N
X
LD
00
CD
CO

+
m
CD

CD

+
in
CO

m
CD

(0
01
O
Z>

LU

13.94
16.83
19.44- 17.00* m

07.00*
07.15*
07.30*

Afrika

Afrique
Africa

15430
15305
11765

|
Europa/Europe:

9535

+

6165

kHz

19.44
19.60
25.50

17.30*
18.00*
18.30*

I_II
S07.45* Omnidirection. 19.00* Omnidirection.

08.00*
08.30*
09.00*
09.30*

Fernost/Austral-
asien
Extrême-Orient/
Australasie
Estremo Oriente/
Australasia

21520
17835
11775

9590

13.94
16.82
25.48
31.28

19.15* fß Afrika
Afrique
Africa

15430
15305
11865
11720

19.44
19.60
25.28
25.60

20.10*
20.20*
21.00*

I_I
10.00* Omnidirection. 21.30*

22.00*
'Europa/Europa :

9535 + 6165+3985 kHz

31.46,48.66,75.28 m

11.30*
12.00*
12.30*

Euromessages Afrika

Afrique
21520
17795
15430
15305

13.94
16.86
19.44
19.60

22.30*
22.45*m Africa

Les heures d'émissions pour l'Europe sont marquées d'un astérisque.

27


	Service suisse des ondes courtes

