Zeitschrift: Schweizer Revue : die Zeitschrift für Auslandschweizer

Herausgeber: Auslandschweizer-Organisation

Band: 11 (1972)

Heft: 42

Rubrik: Service suisse des ondes courtes

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 14.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

enlevé le titre à Madrid en battant dans la poule finale, le Polonais Jerzy Janikowski et le Roumain Paul Szabo.

7 avril

Pour parvenir à une normalisation progressive de la liquidité, la Direction générale de la Banque nationale et la délégation de l'Association suisse des banquiers sont convenues de mettre en vigueur, avec effet immédiat, le régime des avoirs minimaux sur l'accroissement des engagements envers des personnes domiciliées en Suisse, tel qu'il est défini dans la convention du 1^{er} septembre 1969.

10 avril

Le Comité directeur de la Société de radiodiffusion et de télévision de la Suisse romande nomme M. Jean Dumur, rédacteur en chef de la «Tribune de Lausanne — Le Matin», au poste de chef du Département de l'information de la TV romande.

12 avril

M. Pierre Graber, chef du Dépar-

tement politique fédéral, arrive à Paris en visite officielle. Il s'entretient à l'Elysée avec le président de la République sur les questions européennes et sur les rapports entre la Suisse et le Marché commun élargi.

23 avril

En championnat suisse de football, Bâle bat l'exchampion Grasshoppers par 2 à 1 et reste ainsi 1er du classement de LNA (avec 32 points) devant Zurich (29), Grasshoppers et Lausanne (25), Young Boys (23).

Service suisse des ondes courtes :

Plan d'émissions valable du 7 mai au 4 novembre 1972

Programmes

Du lundi au vendredi: nouvelles, opinions, témoignages et reflets sonores sur la vie suisse et internationale.

En fin de semaine:

programmes culturels, documentaires et de divertissement. Pour des précisions supplémentaires, prière de demander le programme imprimé au Service suisse des ondes courtes, 3000 Berne 16, ou aux représentations suisses.

Schweizer Zeit Heure suisse Ora svizzera (GMT+1)	Deutsch	Français	Italiano	English	Español	Português	Arabe	Music	Empfangsgebiete Zones de réception Zone di ricezione	Frequenzer Fréquences Frequenze		Wellen- längen Longueurs d'ondes Lunghezze d'onda m	Schweizer Zeit Heure suisse Ora svizzera (GMT+1)	Deutsch	Français	Italiano	English	Español	Português	Arabe	Music	Empfangsgebiete Zones de réception Zone di ricezione	Frequenze Fréquence Frequenze kHz	es	Wellen- längen Longueurs d'ondes Lunghezze d'onda m
24.00							- 2		Südamerika	17830		16.83	12.45*				6.			100		Afrika	21520	П	13.94
00.30			T				W		Amérique du Sud	15305		19.60	13.00°									Afrique	17795		16.86
01.00						N.	60 8		America del Sud	11720		25.60	13.15*									Africa	15430	KHZ	19.44
01.30										9750		30.77	13.30°										15305	65	19.60
02.00													14.00*									Omnidirection.		35+61	
02.30						×	100				-		14.15*									Mittel- und Fernost	21520	12	13.94
02.45		10					188		Nord- und Mittel-	15305		19.60	14.45*							Moyen-et Extrême Orient	17885	953	16.78		
03.15			9					13.8	amerika Amérique du Nord	11715		25.61	15.15*									Medio e Estremo	17710		16.94
03.45									et Centrale	9535		31.46	15.45*									Oriente	15305	Europa:	19.60
04.15									America del Nord e Centrale	6120		49.02	16.15°									Omnidirection.		l iii	
04.45				X I					e Celitrale				16.30									Südamerika			
05.15											-		17.00									Amérique du Sud	21585		13.90
05.30	0		3.5						Nordwestamerika	11715	25	25.61	17.30									America del Sud			
06.00									Amérique du Nord-Ouest	9750		30.77	18.00												
06.30				18					America del				16.30*									Nahost/Afrika	21520		13.94
07.00									Nord-Ovest				17.00°									Proche-Orient/	17830	100	16.83
07.00°									Afrika	15430		19.44	17.30°									Afrique	15430		19.44
07.15°							. 8		Afrique	15305	۲ _۲	19.60	18.00*									Vicino Oriente/		17	
07.30°			77						Africa	11765	5 K	19.60 25.50	18.30°									Africa		조	
07.45°									Omnidirection.				19.00*									Omnidirection.		+3985 kHz	
08.00*			- 1						Fernost/Austral-	21520	9+	13.94	19.15°									Afrika	15430		19.44
08.30*									asien Extrême-Orient/	17835	35	16.82	20.10*									Afrique	15305	65	19.60
09.00*	130								Australasie	11775		25.48	20.20*									Africa	11865	-61	25.28
09.30*	1	6							Estremo Oriente/ Australasia	9590	be:	31.28	21.00*							•	8		11720	9535+	25.60
10.00°									Omnidirection.		uro		21.30°									*Europa/Europe:		953	
11.30°	E	ıror	nes	saç	ges				Afrika	21520	a/E	13.94	22.00°									9535+6165+398	5 kHz	a:	
12.00°									Afrique	17795 15430	rop	16.86 19.44 19.60	22.30*									31.46, 48.66, 75.2	8 m	Europa:	
12.30°									Africa	15305	Eu	19.60	22.45*						T			01.40, 40.00, 70.2	·	13	

Les heures d'émissions pour l'Europe sont marquées d'un astérisque.